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1-KOPS ZAAGMACHINE TM-115

Zaagblad Ø 400 mm
Pneumatische profielklemming
Pneumatische koelverneveling
Zaagbereik +45°/-45° en tussenliggende graden
Vaste aanslagen op 90°, 75°, 60°, 45° (overige posities manueel)
Soepele beweging van de zaagkop door toegevoegde demper
Neerdalend zaagblad
Voorzien van verticale pneumatische klemmen
Bediening klemmen door middel van voetpedaal
De machine is standaard voorzien van een aanvoerbaan en een afvoerbaan met
meetband (elk 3 meter lang)
Pneumatische koelverneveling (aluminium uitvoering)

Specificaties

Manuele zaagmachine met zaagblad Ø 400 mm voor alu en pvc
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Technische kenmerken

Voeding:
Toerental:
Vermogen:
Luchtdruk:
Luchtverbruik:
Machine hoogte:
Machine lengte:
Machine breedte:
Gewicht:
Zaagblad diameter:
Zaagblad asgat:
Zaagblad dikte:

380 V
3.000 tpm
1,5 kW
6-8 bar
2,2 ltr/min
1.570 mm
650 mm
950 mm
140 kg
Ø 400 mm
Ø 30 mm
4 mm


